Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02.2021                                                                                                            № 779

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о необходимости проведения ремонтных работ  и сумме необходимых затрат, утвержденный постановлением администрации городского округ г. Бор от 15.02.2012 № 788

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о необходимости проведения ремонтных работ и сумме необходимых затрат, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.02.2012 № 788 (с изменениями от 29.03.2013 № 1739, от 19.02.2015 № 847, от 04.06.2015 № 2630, от 10.09.2015 № 4549, от 17.11.2016 № 5413, от 19.02.2018 № 957, от 23.08.2018 № 4956, от 13.11.2018 № 6528, от 15.01.2019 № 96, от 30.07.2019 № 4098, от 27.102020 № 4902):
1.1.  Наименование должности  Сухаревой С.В. изложить в новой редакции -  «заместитель начальника управления, заведующий отделом жилищного фонда и благоустройства администрации городского округа г. Бор», член комиссии.
1.2.  Наименование должности  Синевой  М.В. изложить в новой редакции -  «заместитель заведующего юридическим отделом администрации городского округа г. Бор», член комиссии.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить  опубликование  настоящего  постановления в газете «БОР сегодня»
и размещение на официальном сайте: www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

М.В.Синева, 37110